Территориальная избирательная комиссия

Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2018 года

                      № 68/443
О регистрации избранного главы Вимовского
сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от                       26 декабря 2005 года № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском края», на основании решения территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская от 9 сентября 2018 года  № 67/438 «О результатах выборов главы Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района», территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Жилякову Ирину Валентиновну главой Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района.
2. Выдать Жиляковой Ирине Валентиновне удостоверение избранного главы Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3. Контроль за выполнением пункта 2 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.В.Кириллова

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.Г.Курочкина